
8

8

7

4

3

1

6

5

2

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2012年6月4日（月）6回名古屋1日

 6R サラＣ１９組　Ｃ１９ サラ系一般 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（右）1400M 良  

【本賞金】1 着：130,000 円　／　2 着：24,000 円　／　3 着：9,000 円　／　4 着：6,000 円　／　5 着：0 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 8 オペラヒメ
父:オペラハウス  母:ブライアンガール

牝  4 宇都英樹
54.0

1:34.4
(－)

2-2-2-2 39.3 － 2 453
(0)

伊藤定幸（名古屋）
廣嶋誠二
漆原　一也

2 9 ケイウンアスター
父:ファンタスティックライト  母:キウィダンス

牝  4 竹下太
54.0

1:34.7
(1 1/2)

1-1-1-1 39.6 － 1 465
(0)

井手上慎一（名古屋）
鋤元節夫
新井　昭二

3 7 スズカルビコン
父:ルールオブロー  母:サウダージ

牡  4 小山信行
56.0

1:34.9
(1)

3-3-3-3 39.7 － 3 439
(+1)

坂口義幸（名古屋）
永井啓弍
様似共栄牧場

4 4 ホウライアポロ
父:ダンシングサーパス  母:ホウライラベンダー

牡  8 阪野学
56.0

1:35.7
(4)

4-4-4-4 39.5 － 8 488
(0)

井上正（名古屋）
橋元幸平
松田　直彦

5 3 ミスターキセキ
父:フジキセキ  母:ブライアンガール

牡  9 藤原良一
56.0

1:35.9
(1)

6-6-5-5 39.3 － 7 492
(+2)

伊藤定幸（名古屋）
山室善美
漆原　正道

6 1 エフテーユキ
父:ニューイングランド  母:エフテーライアン

牝  5 友森翔太郎
54.0

1:36.1
(1)

5-5-6-6 39.5 － 5 465
(-1)

本名信行（名古屋）
（株）ファーストビジョン
上島牧場

7 6 マチカネヒカル
父:デインヒル  母:マチカネハマチドリ

セン 9 加藤利征
56.0

1:38.0
(9)

8-8-7-8 40.2 － 6 457
(0)

山本健二（名古屋）
山邉浩
Machikane Farm

8 5 リュウノマモル
父:イーグルカフェ  母:スカイローズ

牡  5 尾崎章生
56.0

1:38.2
(1 1/2)

7-7-8-7 40.4 － 4 438
(-3)

伊藤勝己（名古屋）
吉岡秀宜
市正牧場

9 2 ミサキリマンド
父:メジロマックイーン  母:ルションターボ

牝 10 丸山真一
△52.0

1:40.3
(タイサ)

9-9-9-9 42.2 － 8 403
(-1)

伊藤勝己（名古屋）
近藤甚一
坂元牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

9,8,7,4,1,3,5,6,2

9,8,7,4,1,3,5,6,2

9,8,7,4,3,1,6,5,2

9,8,7,4,3,1,5,6,2

払戻金
単 勝 8 230円

複 勝 8 100円

9 110円

7 110円

枠 連 8-8 170円

枠 単 8-8 180円

馬 連 8-9 170円

馬 単 8-9 440円

3連複 7-8-9 140円

3連単 8-9-7 650円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


