2012年6月4日(月)6回名古屋1日

6R サラC19組 C19 サラ系一般							【天候】	晴	【発走時間】 - ダ (右) 1400M 良		
【本賞金】1 着:130,000 円 / 2 着:24,000 円 / 3 着:9,000 円 / 4 着:6,000 円 / 5 着:0 円											
着档	片馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/馬主/生産牧場
1 8	8 8	オペラヒメ 父:オペラハウス 母:ブライアンガール	牝 4	宇都英樹 54.0	1:34.4 (-)	2-2-2-2	39.3	_	2	453 (0)	伊藤定幸(名古屋) 廣嶋誠二 漆原 一也
2 8	9	ケイウンアスター 父:ファンタスティックライト 母:キウィダンス	牝 4	竹下太 54.0	1:34.7 (1 1/2)	1-1-1-1	39.6	_	1	465 (0)	井手上慎一(名古屋) 鋤元節夫 新井 昭二
3 7	7	スズカルビコン 父:ルールオブロー 母:サウダージ	牡 4	小山信行 56.0	1:34.9	3-3-3-3	39.7	_	3	439 (+1)	坂口義幸(名古屋) 永井啓弍 様似共栄牧場
4 4	4	ホウライアポロ 父:ダンシングサーパス 母:ホウライラベンダー	牡 8	阪野学 56.0	1:35.7 (4)	4-4-4-4	39.5	-	8	488 (0)	井上正(名古屋) 橋元幸平 松田 直彦
5 3	3	ミスターキセキ 父:フジキセキ 母:ブライアンガール	牡 9	藤原良一 56.0	1:35.9	6-6-5-5	39.3	_	7	492 (+2)	伊藤定幸(名古屋) 山室善美 漆原 正道
6 1	1	エフテーユキ 父:ニューイングランド 母:エフテーライアン	牝 5	友森翔太郎 54.0	1:36.1	5-5-6-6	39.5	_	5	465 (-1)	本名信行(名古屋) (株)ファーストビジョン 上島牧場
7 6	6	マチカネヒカル 父:デインヒル 母:マチカネハマチドリ	セン 9	加藤利征 56.0	1:38.0 (9)	8-8-7-8	40.2	ı	6	457 (0)	山本健二(名古屋) 山邉浩 Machikane Farm
8 5	5	リュウノマモル 父:イーグルカフェ 母:スカイローズ	牡 5	尾崎章生 56.0	1:38.2 (1 1/2)	7-7-8-7	40.4	_	4	438 (-3)	伊藤勝己(名古屋) 吉岡秀宜 市正牧場
9 2	2 2	ミサキリマンド 父・メジロマックイーン 母・ルションターボ	牝 10	丸山真一 △52.0	1:40.3 (タイサ)	9-9-9-9	42.2	_	8	403 (-1)	伊藤勝己(名古屋) 近藤甚一 坂元牧場

● コーナー通過順位

1コーナー	9,8,7,4,1,3,5,6,2
2コーナー	9,8,7,4,1,3,5,6,2
3コーナー	9,8,7,4,3,1,6,5,2
4コーナー	9,8,7,4,3,1,5,6,2

● 払戻金

単 勝	8	230円
複 勝	8	100円
	9	110円
	7	110円

枠 連	8-8	170円
枠 単	8-8	180円
馬連	8-9	170円
馬単	8-9	440円

3連複	7-8-9	140円
3連単	8-9-7	650円